Николаевский Вестник

Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
[bookmark: _Toc342483418]
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта
«Об исполнении  бюджета  Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за  2018 год»
Публичные слушания назначены  постановлением главы администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
от «05» апреля  2019 года № 22
Дата проведения публичных слушаний: «24» апреля 2019 года.
Время проведения: с 11 часов до 13 часов.
Место проведения: с. Николаевка, администрация Николаевского сельсовета

Председатель публичных слушаний  Прокопенко Ольга Семёновна
Секретарь публичных слушаний  Придущенко  Елена Викторовна
Присутствовали: жители Николаевского сельсовета в количестве 20 человек.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:
 1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта, решение Совета  депутатов Николаевского сельсовета  «Об исполнении  бюджета  Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за  2018 год»

СЛУШАЛИ:
Прокопенко Ольгу Семёновн, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта, решением Совета  депутатов  Николаевского сельсовета  «Об исполнении  бюджета  Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за  2018 год»
ВЫСТУПИЛИ:
Федосенко Дарья Викторовна - с предложением одобрить проект муниципального правового акта, решение Совета  депутатов «Об исполнении  бюджета  Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за  2018 год»
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 20
         «Против»- нет
         «Воздержались»- нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  принять
муниципальный правовой акт, решение Совета  депутатов Николаевского сельсовета  «Об исполнении  бюджета  Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за  2018 год»

Председательствующий                                                    Прокопенко О.С.

Секретарь                                                                            Придущенко Е.В.

Николаевский Вестник                    периодическое печатное издание        24 апреля  2019 г.  № 04-8
            АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                                      Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                                              Ковалева И.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
 тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)